

# Sosial-iqtisadi uğurlar



Səksəninci illərin sonunun, doxsanının illərin lap əvvəlinin tənəzzülə uğrama mərhələsini göz önünə gətirib bu günülə dünənini, lap elə yaxın keçmişini yan-yanaya qoyub müqayisə edəndə Qəbələnin nə qədər sürətli, mənalı, zəngin yol keçdiyini aydın görürük. Görürük və bizə gün kimi aydın olur ki, ulu öndərin ikinci dəfə ali hakimiyyətə gəlişi Azərbaycanımızın şimal bölgəsində ünvanlanan, dövründəki dağlar kimi gözəl, həm də vüqarlı, əzəmətli, əsrlərin sirlərini sinəsində yaşadan Qəbələ sözün həqiqi mənasında ən uca zirvənin lap astanasındadır. Keçdiyi inkişaf yolunun ürəkləri rıqqətə gətirən uğurlarını, sabahın daha əzəmətli vəzifələrini təhlil edəndə respublikanın bu dağ rayonunun artıq dünyanın hər yerindən gələn inkişaf sorağını eşidirik. Artıq ölkəmizin sərhədlərini aşıb dünyanı dolaşan xoş soraqlar vətən, torpaq üçün döyünən ürəkləri dağa döndərir. Bu inkişaf yolunu böyük ilhamla, coşğunluqla keçən yolçularının əllərindən tutub daha ucalara apararlara eşq olsun deyirsən. Ulu öndər Heydər Əliyevin uzaqgörən strategiyasını inamla davam etdirən ölkə Prezidenti İlham Əliyevin yorulmaz, fəaliyyəti hər bir Azərbaycanlının ürəyini qüsurlandırır, fərəhləndirir. Rayon icra hakimiyyətinin bu günlərdə keçirilən geniş tərkibli şura iclasında hesabat məruzəsi ilə çıxış edən icra hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev bu uğurlardan ətraflı söhbət açmışdır.

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə hər il keçirilən Qəbələ Beynəlxalq Musiqi Festivalı dünyaya çıxışın ən uğurlu faktlarından biridir. Hər il onlarca ölkənin görkəmli musiqiçilərinin Qəbələyə gəlişi və bu gəlişlərdə olan iştirakçıların sayı, onların öz yerlərinə qayıtdıqdan sonra bu gözəl məkan haqqında olan təəssüratları görün sözügedən rayonun şan-şöhrətini nə qə-

dər artırır, onun adını, inkişafını dünya xalqlarının dilində əzbərə çevirir. Ötən ilin avqustunda Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə keçirilən Qəbələ Beynəlxalq Mürəbbə festivalında dünyanın 22 ölkəsinin, həmçinin respublikanın 44 şəhər və rayon şirniyyatçıların iştirak etməsi, yalnız ötən il ərzində SEBA (Seul-Baku) Azərbaycan-Koreya Mədəniyyət Mübadiləsi Assosiasiyasının və Koreya Respublikasının ölkəmizdəki səfirliyinin birgə təşkilatçılığı altında tədbirlərin keçirilməsi, "Aziranq" - "Azərbaycanın qəlbini coşdur" adlı mədəniyyət festivalının "Qəbələ" arxeologiyası mövzusunda beynəlxalq elmi seminarları, Heydər Əliyev Fondunun Vitse Prezidenti Leyla xanım Əliyevanın iştirak etdiyi vətənpərvərlik mövzusunda həsr olunan "Poeziya günü" və digər bu kimi çoxsaylı tədbirlər Qəbələnin dünyaya tanışlığına sanballı təkan dır.

Qəbələ özünün idman arenasına görə də indi dünya xəritəsində xüsusi yer tutur. Güllə atıcılığı üzrə 45 ölkədən 700-dək idmançının iştirak etdiyi dünya kuboku yarışlarını, "Gənc xilasedici" Beynəlxalq yarışını, "Wonderland 2017-Azərbaycan" Beynəlxalq Skaut Düşərgesini, 132 ölkədən seçilmiş 320 nəfər nümayəndənin iştirakı ilə XIII Dünya Skaut Gənclər Forumunun və onlarca digər başqa tədbiri də buna misal göstərmək olar.

Özünün sosial-iqtisadi inkişafının zirvəsində dayanan artıq dünyanın inkişaf edən dövlətləri ilə bir siyahıda qərarlaşan respublikamız kimi, Qəbələ də dünyaya çıxışı, dünya dövlətləri ilə sıx ünsiyyət və əlaqəsi ilə seçilir. 2017-ci ildə Qəbələyə gələn xarici ölkə dövlət rəsmilərinin sayı əvvəlki illərdəkinə nisbətən xeyli artmışdır.

Bəli, dünyaya çıxış, dünyanı Qəbələyə gətirmək rayonun sosial-iqtisadi həyatında önəmli rol oynamışdır. Respubli-

kaya, o cümlədən Qəbələyə turist axını əvvəlki illərdəkinə nisbətən çoxalmış, rayonun ixrac yönümlü fəaliyyətində xeyli dönüş yaranmışdır. İndi Qəbələnin bir neçə sənaye müəssisəsi – o cümlədən "Gilan" Qəbələ Konserv zavodu, "Gilan" Qəbələ Yeyinti Məhsulları İstehsalı ASC, "Aqro-Azərinvest" MMC-nin Şərab Məhsulları Müəssisəsi "ASPI AQRO" MMC-nin Şərab zavodu və digər başqaları öz məhsulları ilə dünyanın ayrı-ayrı ölkələri ilə əlaqə saxlayırlar. Məhz bu hesaba Qəbələ kəndlisi də, fermeri və başqa-başqa iş adamları da yaxşı işlədikləri kimi, yaxşı da qazanmaq, dolanmaq imkanı qazanırlar.

Azərbaycanın ikinci turizm mərkəzi olan Qəbələdə bu istiqamətdə də genişmiqyaslı işlər görülür. 2015-2017-ci illərdə birlikdə Qəbələyə ancaq 216 min 333 xarici turist gəlmişdir. Özünün gənclik dövrünü yaşayan qədim Qəbələ sürətlə inkişaf edib ən gözəl turizm məkanına çevrilib. Dünyaya çıxan Qəbələ dünyanın yaxın uzaq ünvanlarından gələn qonaqlarını "Qafqaz Resort", "Qafqaz Riverside", "Qafqaz Tufandağ Mountain Resort", "Qafqaz Sport", "Qafqaz Karvansaray", "Chenot Palace", "Qafqaz Qabala City", "Qafqaz Yeddigözlə" hotel-lərində, "Qəbələnd" istirahət və əyləncə mərkəzində, "Tufandağ" Qış-Yay Turizm İstirahət Kompleksində, "Sərin Meşə", "Duyma", "Çənlibel", "Soyuq Bulaq" otel və istirahət mərkəzlərində qarşılayır, onlara hər cür xidmət göstərilir.

Qəbələnin bugünkü inkişafı, dünya xəritəsində özünəlayiq yer tutması Azərbaycanımızın şöhrətini daha da artmasının parlaq təzahürüdür. Yolun işıqlı, şöhrətin əbədi olsun, qədim və gənc Qəbələ. Ötən ilin yekunlarına həsr olunan hesabat yığıncağı bu gözəl notların tən-tənəsi ilə başa çatdı.

Rasim AMANOV,  
"Respublika".